
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/132/16 

RADY GMINY ORŁY 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446), oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 460 ze zmianami ), Rada Gminy Orły 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/48/15 Rady Gminy Orły z dnia 16 września 2015 r. w sprawie zaliczenia dróg 

do kategorii dróg gminnych opublikowanej w Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego poz. 2945, § 1 

otrzymuje brzmienie : Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi na terenie Gminy Orły: 

Lp Nazwa drogi Przebieg Obręb/nr działek Długość 

km. 

1. Zadąbrowie 

- strefa 

Od drogi powiatowej 

nr 1821R 

Zadąbrowie –Sośnica 

do specjalnej strefy 

ekonomicznej. 

Zadąbrowie – 312/9,336,257/19 i 289/4 1,009 

2. Zadąbrowie 

„Łącznik” 

Od drogi gminnej nr  

1 16362 R 

Zadąbrowie –

„Korea” do drogi 

powiatowej nr 1821R 

Zadąbrowie -Sośnica 

Zadąbrowie- 142/1,141/8,141/6,141/4,140/5, 

140/3,139/12,139/10,139/8,139/6,138/7,138/5,326/2 i 

326/1 

0,731 

3. Zadąbrowie 

„Budowa” 

Od drogi gminnej nr  

1 16362 R 

Zadąbrowie –

„Korea” do drogi 

powiatowej nr 1821R 

Zadąbrowie -Sośnica 

Zadąbrowie – dz. Nr 323/1 0,672 

4. Orły -

Małkowice 

Od skrzyżowania   z 

drogą powiatową nr 

2108 R Orły- Niziny  

do skrzyżowania z 

droga powiatową nr 

2110 R Orły-

Małkowice- Walawa 

Małkowice - 727/2, 727/1, 718/1 i 718/2 1,980 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 września 2016 r.

Poz. 2973



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego . 

  

Przewodniczący Rady Gminy Orły 

 

mgr Małgorzata Hawro 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2973


		2016-09-07T12:25:47+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




